AinoBeHko HuHa AnekcaHApoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10

11

12

13

14

84

97

163

187

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

000 "BU3HEC
NAPTHEP"

000 "BU3HEC
NMAPTHEP"

000 "BU3HEC
NAPTHEP"

000 "BU3HEC
MAPTHEP"

000 "BU3HEC
NAPTHEP"

000 "BU3HEC
MAPTHEP"

000 "BU3HEC
MAPTHEP"

000 "BU3HEC
MAPTHEP"

000 "BU3HEC
MAPTHEP"

000 "BU3HEC
MAPTHEP"

000 "BU3HEC
MAPTHEP"

COKO3 Nnneukas
TOProso-
NPOMbILLJIEHHAsA
nanaTa

COKO3 Jluneukas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAs
nanata

COKO3 Jlnneukasn
TOProso-
NPOMbILLSIEHHASA
nanaTa

COKO3 Jlnneukasn
TOProso-
NPOMbILLSIEHHAsA
nanaTa

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

16.01.2023

09.01.2023

30.01.2023

26.01.2023

06.02.2023

02.02.2023

28.02.2023

23.03.2023

31.03.2023

09.03.2023

24.03.2023

17.02.2023

14.02.2023

15.03.2023

21.03.2023

CBepeHusa

flnoBeHKo HMHa AnekcaHapoBHa

000407

17.07.2007

OOBbEeKT OueHKU

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

1 KB.M. HEXXWJ1I0r0 NOMeLLeHns

3eMeJibHbIN Yy4acToK

ceTun TennocHabxeHus

caMoxoHasa TeXHUKa

HeXwunoe nomelieHne

>XXunnoe nomMmetleHune

Bofo3abop Ne2

A0oNA B XWUJoM gomMe

HeXwunoe 3gaHne Ha 3eMesibHOM y4acTKe

XKunoe nomMeuleHmne

HeXwnble 30aHNA Ha 3eéMeJIbHOM y4acCTKe

exeroaHas apeHfiHasi niaTta noanexalas
ynJjiaTe no AOroBOpY Ha YCTaHOBKY U
3KCMlyaTaumnio pekIaMHom KOHCTPYKLUN Ha
3eMesIbHOM y4acTke

exeroAHas apeHHaa naaTta noaJsiexatias
ynnaTe no LOroBopy Ha yCTaHOBKY 1
3KCNAyaTauMio PeKIaMHOM KOHCTPYKLMK Ha
3eMesIbHOM y4acTke

eXxerogHas apeHaHas nnata noasaexallas
ynfiaTe no AOroBOpY Ha YCTAHOBKY U
3KCNyaTaunio PeKIaMHOM KOHCTPYKLMM Ha
3eMesIbHOM y4acTke

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



150

COKO3 Nnneukas
TOProso-

22.03.2023
I'IpOMbILLIJ'IeHHaﬂ
nanaTta
COKO3 Jlnneukasn
Toproeo- 31.03.2023

npoMblLUNeHHan
nanata

HeXwunble 34aHnA N COOPYyXXeHNA

CcaMoxoAHasa TeXxHUKa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Яловенко Нина Александровна

