

Яловенко Нина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яловенко Нина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		000407			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	16.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	09.01.2023	1 кв.м. нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	30.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	26.01.2023	сети теплоснабжения	рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	06.02.2023	самоходная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
7	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	02.02.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	28.02.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	23.03.2023	водозабор №2	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	31.03.2023	доля в жилом доме	рыночная	Оценка недвижимости
13	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	09.03.2023	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	24.03.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
84	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	17.02.2023	нежилые здания на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
97	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	14.02.2023	ежегодная арендная плата подлежащая уплате по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
163	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	15.03.2023	ежегодная арендная плата подлежащая уплате по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
187	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	21.03.2023	ежегодная арендная плата подлежащая уплате по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости

150	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	22.03.2023	нежилые здания и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
219	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	31.03.2023	самоходная техника	рыночная	Оценка движимого имущества